АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.04.2023.                                               №  16

О внесении изменений в постановление от 08.02.2018 г. № 5
«Об утверждении положения о резервном фонде  Солонцовского
сельского поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области»

Согласно Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», протеста прокуратуры Алексеевского района от 27.03.2023 № 7-24-2023 администрация Солонцовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление от 08.02.2018 г. № 5 «Об утверждении положения о резервном фонде  Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. в разделе 1, абзаце 1 слова «и не может превышать 3 процента общего объема расходов» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Солонцовского
сельского поселения                            			     Чиков П.П.

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10.0

4

.2023

.

№

16

О внесении изменений в постановление от 08.02.2018 г. № 5

«

Об

утверждении положения о резервном фонде  Солонцовского

сельского поселения Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

»

Согласно Федерального закона от 21.11.2022 № 448

-

ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдел

ьные

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации и об установлении особенностей и

сполнения бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в 2023 году», протеста прокуратуры

Алексеевского района от 27.03.2023 № 7

-

24

-

2023 администрация Солонцовского

сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление от 08.0

2.2018 г. № 5 «Об

утверждении положения о резервном фонде  Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области»

:

1.1. в разделе 1, абзаце 1 слова «и не может превышать 3 процента общего

объема расходов»

-

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Солонцовского

сельского поселения

Чиков П.П.

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от  10.0 4 .2023 .                                                 №    16     О внесении изменений в постановление от 08.02.2018 г. № 5    « Об  утверждении положения о резервном фонде  Солонцовского   сельского поселения Алексеевского муниципального района   Волгоградской области »     Согласно Федерального закона от 21.11.2022 № 448 - ФЗ «О внесении  изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдел ьные  законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия  отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании  утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской  Федерации и об установлении особенностей и сполнения бюджетов бюджетной  системы Российской Федерации в 2023 году», протеста прокуратуры  Алексеевского района от 27.03.2023 № 7 - 24 - 2023 администрация Солонцовского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:   1. Внести изменение в постановление от 08.0 2.2018 г. № 5 «Об  утверждении положения о резервном фонде  Солонцовского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области» :   1.1. в разделе 1, абзаце 1 слова «и не может превышать 3 процента общего  объема расходов»  -   исключить.   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.       Глава Солонцовского   сельского поселения                                         Чиков П.П.